МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

 ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

П Р И К А З

01.09.2020г.                                                                                  № 415 - В

г.Краснодар

О назначении ответственных за ведение электронного журнала,

дневника, работу в модуле дополнительного образования

автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование» в МАОУ Екатерининской гимназии № 36

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 26.04.2011 №271 «О

ведении электронных дневников и журналов общеобразовательными

учреждениями муниципального образования город Краснодар» приказываю:

1. Назначить учителя Меденец Н.А.:

➢ ответственной за ведение электронных журналов и дневников, АИС

«Сетевой город. Образование»;

➢ ответственной за работу в модуле дополнительного образования

автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование»;

➢ ответственной за персональные данные;

➢ ответственной за правила информационной безопасности.

2. Возложить ответственность на заместителя директора по ВР Максимову

Г.М. за курирование работы дополнительного образования

автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование».

3. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Маслову

Л.В. за курирование работы АИС «Сетевой город. Образование».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36  Н.Н.Давыдова

С приказом ознакомлен:

Максимова Г.М.

Маслова Л.В.

Меденец Н.А.

		2021-02-16T09:35:58+0300
	МАОУ ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36
	Я являюсь автором этого документа